1

配布厳禁

令和3年度 第3回(第175回)
集談会 特別講演

日 時：2022年2月19日(土) 16:50～18:00

会 場：群馬メディカルセンター 2階 大ホール
前橋市千代田町1丁目7-4 群馬県医師会

形 式：現地とオンラインによるハイブリッド

▍特別講演 17:00～18:00
CC：15.臨床問題解決のプロセス(0.5単位) 18.全身倦怠感(0.5単位)

座長：岩瀬 明 先生
群馬大学大学院医学系研究科 産科婦人科学 教授

演題：中枢内分泌・性腺ホルモンに関する最近の話題

演者：岩佐 武 先生
徳島大学大学院 医歯薬学研究部 産科婦人科学分野 教授

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、令和3年度 第3回(第175回)集談会 特別講演をハイブリッド形式で開催いたします。

ご多忙のことと存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

共催：群馬産科婦人科学会・群馬県産婦人科医会・久光製薬株式会社 後援：群馬県医師会

▍事前登録用URL・二次元コード

▍情報提供 16:50～17:00
経皮吸収型製剤 最近の話題 久光製薬株式会社

※本特別講演は、令和3年度 第3回(第175回)集談会の一部として開催されます。
※会場でご参加の先生方は、e医学会カードを必ずお持ちください。
※Webでご参加の先生方は、入退室ログの確認をもって各単位が認定されます。

https://zoom.us/meeting/register/tJ0tdeCorjsvEtOisOcYLFRwSnFpOVfhnrsU

https://zoom.us/meeting/register/tJ0tdeCorjsvEtOisOcYLFRwSnFpOVfhnrsU